flaal

EEI~

322179
325912
1

53191
54065

121476
122987
1

19195
19195

140221
142573
1

31553

31576

22165
22367

16637
16816

g saxall

EEI~

323419
1277921
4

54092
200037
3.7

122237
448059
3.7

19234
70720
3.7

142195
524920
3.7

31757
111385
3.5

22535
75237
3.3

17590
60448
34

(%o)feadaall y i &jw@j\g#\g&%@\gﬁdﬂ\‘g&m&! &

s Al dig

EEI~

9038
10579
1.2

1550
1723
1.1

4827
5153
1.1

299
343
1.1

4002
4371
1.1

612
612

1179
1337
1.1

64
64

il g o
plak Jldin
Jae Jae
45397 | 234986
45614 | 240834
1 1
3312 37933
3493 | 39485
1.1 1
9982 | 88888
9982 | 92238
1 1
888 14585
888 | 14786
1 1
12569 | 110531
12668 | 113878
1 1
1004 | 25587
1004 | 26878
1 1.1
893 | 14306
960 | 14691
1.1 1
1722 12683
1767 13112

sl

EEI~

291575
304492
1

48449
52482
1.1

114965
121885
1.1

16976
17582

130718
139803
1.1

28075
29168

18582
20006
1.1

16509
17058

ps

EEI~

323419
676402
2.1

54092
102853
1.9

122237
218800
1.8

19234
37122
1.9

142195
254200
1.8

31757
53723
1.7

22535
38242
1.7

17590
28447
1.6

iyl g puanl) g ddadlaal)

-

Aaalal)
CSlasdl) e

s yall dac

Sl (8 o all e Jaw gia
sl

CSlasall e

ayall dac

Sl (8 o all e Jau gia
s18 30

CSlasall e

s yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
Lala

CSlasall e

s yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
)

CSlasdl) e

s yall dac

Sl (8 o all e Jaw gia
aAL

CSlasdl) e

s yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
Fi

CSlasdl) e

i yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
Gslas

CSlasdl) e

i yall dac

Sl (8 o all e Jau gia



30225
30337

11373
11407

15100
15165

15253
15401

639618
647391
1

158951
160412
1

798569
807803
1

30679
116889
3.8

11526
38674
34

15151
49944
33

15533
52869
34

643987
2441836
3.8

161962
585266
3.6

805949
3027102
3.8

394
446
1.1

212
248
1.2

488
506

159
159

19086
20976
1.1

3737
4565
1.2

22823
25541
1.1

2278
2278

370
370

499
499

936
936

69509
69974

10339
10483

79848
80457
1

22458
23075

10389
10512

12947
13447

10994
11088

477077
490370
1

119210
123654
1

596287
614024
1

29705
32679
1.1

10220
10644

11147
11959
1.1

13720
14257

583376
613228
1.1

147265
158788
1.1

730641
772016
1.1

30679
58411
1.9

11526
16901
1.5

15151
23533
1.6

15533
26429
1.7

643987
1247287
1.9

161962
287777
1.8

805949
1535064
1.9

& <

CSlasal) e

i yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
ALk

CSlasal) e

ayall dac

Sl (8 o all e Jaw gia
Ol

CSlasal) e

i yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
ddal)

CSlasal) e

i yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
Sd) aaail)

aal)

CSlasall e

s yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
iy

-

CSlasall e

s yall dac

Sl (8 o all e Jau gia
Agtaal)

OSlual) 2ae

ol e

CSal) B Al e bagia



