## توزيع المساكن والغرف في المحافظات والحضر والريف حسب نوع الغرف والمطبخ(%)

المحافظة والحضر والريف	نوع الغرف								
	نوم	جلوس	استقبال	طعام	غرف أخرى	المجموع	المطبخ		
	215	326	212	326	315	375			
العاصمة									
عدد المساكن	323419	291575	234986	45397	9038	323419	322179		
عدد الغرف	676402	304492	240834	45614	10579	1277921	325912		
متوسط عدد الغرف في المسكن	2.1	1	1	1	1.2	4	1		
البلقاء									
عدد المساكن	54092	48449	37933	3312	1550	54092	53191		
عدد الغرف	102853	52482	39485	3493	1723	200037	54065		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.9	1.1	1	1.1	1.1	3.7	1		
الزرقاء									
عدد المساكن	122237	114965	88888	9982	4827	122237	121476		
عدد الغرف	218800	121885	92238	9982	5153	448059	122987		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.8	1.1	1	1	1.1	3.7	1		
مادبا									
عدد المساكن	19234	16976	14585	888	299	19234	19195		
عدد الغرف	37122	17582	14786	888	343	70720	19195		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.9	1	1	1	1.1	3.7	1		
اريد									
عدد المساكن	142195	130718	110531	12569	4002	142195	140221		
عدد الغرف	254200	139803	113878	12668	4371	524920	142573		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.8	1.1	1	1	1.1	3.7	1		
المفرق									
عدد المساكن	31757	28075	25587	1004	612	31757	31553		
عدد الغرف	53723	29168	26878	1004	612	111385	31576		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.7	1	1.1	1	1	3.5	1		
<b>ڊ</b> رش									
عدد المساكن	22535	18582	14306	893	1179	22535	22165		
عدد الغرف	38242	20006	14691	960	1337	75237	22367		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.7	1.1	1	1.1	1.1	3.3	1		
عجلون									
عدد المساكن	17590	16509	12683	1722	64	17590	16637		
عدد الغرف	28447	17058	13112	1767	64	60448	16816		
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.6	1	1	1	1	3.4	1		

الكرك							
عدد المساكن	30679	29705	22458	2278	394	30679	30225
عدد الغرف	58411	32679	23075	2278	446	116889	30337
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.9	1.1	1	1	1.1	3.8	1
الطفيلة							
عدد المساكن	11526	10220	10389	370	212	11526	11373
عدد الغرف	16901	10644	10512	370	248	38674	11407
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.5	1	1	1	1.2	3.4	1
معان							
عدد المساكن	15151	11147	12947	499	488	15151	15100
عدد الغرف	23533	11959	13447	499	506	49944	15165
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.6	1.1	1	1	1	3.3	1
العقبة							
عدد المساكن	15533	13720	10994	936	159	15533	15253
عدد الغرف	26429	14257	11088	936	159	52869	15401
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.7	1	1	1	1	3.4	1
التجمع السكاني							
الحضر							
عدد المساكن	643987	583376	477077	69509	19086	643987	639618
عدد الغرف	1247287	613228	490370	69974	20976	2441836	647391
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.9	1.1	1	1	1.1	3.8	1
ريف							
عدد المساكن	161962	147265	119210	10339	3737	161962	158951
عدد الغرف	287777	158788	123654	10483	4565	585266	160412
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.8	1.1	1	1	1.2	3.6	1
المملكة							
عدد المساكن	805949	730641	596287	79848	22823	805949	798569
عدد الغرف	1535064	772016	614024	80457	25541	3027102	807803
متوسط عدد الغرف في المسكن	1.9	1.1	1	1	1.1	3.8	1